

# Daňový doklad: Faktúra

# FV 103-2013042

## Bankové spojenie

ČSOB, a.s.; Bratislava  
202395733/7500

BIC: CEKOSKBX

IBAN: SK197500000000202395733

## Variabilný symbol

Konštantný symbol

1032013042

0008

## Odberateľ

Verejnoprospešné služby Stupava  
Dlhá 1248/11  
900 31 Stupava  
Slovensko  
IČO: 50081497, IČ DPH: SK212016090

## Verejnoprospešné služby STUPAVA

Číslo: - 3 JÚL 2020

Prílohy:

Prílohy:

## Dodacia adresa

Verejnoprospešné služby Stupava  
Alena Lukáčková  
Verejnoprospešné služby Stupav  
Dlhá 11  
900 31 Stupava  
Slovensko

Zľava % 2,00  
Číslo objednávky zákazníka  
Kód predajcu 1277  
ID užívateľa ACTIVAINAVRTCSERVICE

Dátum vystavenia 03.07.20  
Dátum dodania 03.07.20  
Dátum splatnosti 17.07.20  
Kód platobnej podmienky do 14 dní  
Forma úhrady Prevodným príkazom

## Dodací list číslo

DLZ 103-2023026

Číslo	Názov tovaru	Množstvo KS	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena celkom
0300/1001040	Odstraň. hrdze a vod kameňa Fixinela tekutá 500 ml	1	1,730	1,70	20	0,34	2,04
0303/0030013	HIT jemné toaletné mydlo 100g	35	0,270	9,45	20	1,89	11,34
0303/0030017	Solvina Industry umývacia pasta 450g	10	0,880	8,80	20	1,76	10,56
0303/0030019	Solvina glycerínový krém na ruky 100ml	30	0,680	20,40	20	4,08	24,48
0303/5000431	Solvina Pro gélová 450g	5	1,790	8,77	20	1,75	10,52
0305/0083416	SÖKE Economic hubkovitá utierka (3ks)	1	1,050	1,03	20	0,21	1,24
0305/0083436	SÖKE Economic švédská utierka (1ks)	1	1,080	1,06	20	0,21	1,27
0305/5108739	Hubky na riad Vileda Rainbow (9+1ks)	1	1,640	1,60	20	0,32	1,92
0309/1010000	LINTEO Satin papierové vreckovky 2vr. (100ks)	1	1,110	1,09	20	0,22	1,31
0309/7100050	Tenerella Extra kuchynské utierky (700 útržkov)	1	7,720	7,57	20	1,51	9,08
0310/0110782	TORK jemný toaletný papier 3vr. (30ks)	1	21,300	20,87	20	4,18	25,05
<b>Celkom EUR bez DPH</b>							<b>82,34</b>
<b>Čiastka 20%</b>							<b>16,47</b>
<b>Celkom EUR s DPH</b>							<b>98,81</b>

## Špecifikácia DPH čiastky (EUR)

Identifikátor DPH	DPH %	Čiastka na riadku	Čiastka zákl. fakt.zľavy	Čiastka fakt. zľavy	Základ DPH	DPH čiastka
DPH 20	20	83,23	44,58	0,89	82,34	16,47
Celkom		83,23	44,58	0,89	82,34	16,47

Zmluvná pokuta za nedodržanie termínu splatnosti je 0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

# Daňový doklad: Faktúra

# FV 103-2013042

Spôsob úhrady faktúry „v hotovosti“ nie je dokladom o jej zaplatení.

Pokiaľ je na faktúre uvedená výška recyklačného poplatku, táto slúži len pre Informáciu, pričom tento poplatok je už zahrnutý v cene výrobku.

Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SLOVMAS, a.s.

Meno a priezvisko preberajúceho:.....

Číslo OP preberajúceho:.....

Podpis a pečiatka preberajúceho:.....

**ACTIVA**

Activa Slovakia s. r. o.

sídlo: 814 99 Bratislava, Štúrova 13

prevádzka: 821 04 Bratislava, Mokrání záhon 4

**Vystavil**

T +421 2 32 77 74 44

IČO-3